UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG MN TRẤN DƯƠNG

Số:         /BC-MN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Trấn Dương, ngày      tháng 03 năm 2024

V/v báo cáo tình hình thực hiện

công khai dự toán ngân sách nhà

nước năm 2024

Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Vĩnh Bảo.

Thực hiện Công văn số 631/UBND-TCKH ngày 25/03/2024 của Ủy ban

nhân dân huyện Vĩnh Bảo về việc Trường Mầm non Trấn Dương báo cáo tình

hình thực hiện công khai dự toán ngân sách nhà nước theo Nghị định số

163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ Quy định chi tiết và hướng

dẫn thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; Thông tư số

343/2016/NĐ-CP ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính hướng dẫn việc thực hiện

công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách như sau:

I. Tình hình công khai ngân sách tại đơn vị

Trường Mầm non Trấn Dương đã thực hiện công khai dự toán ngân sách

năm 2024 tại bảng công khai và trên trang thông tin điện tử của nhà trường.

II. Tình hình thực hiện công khai tài chính của các dự án đầu tư xây

dựng cơ bản có sử dụng vốn ngân sách nhà nước (nếu có)

- Số dự án đầu tư xây dựng cơ bản có sử dụng vốn nhà nước chưa thực

hiện công khai dự toán ngân sách năm 2024: 0 dự án

- Số dự án đầu tư xây dựng cơ bản có sử dụng vốn nhà nước thực hiện

công khai dự toán ngân sách năm 2024: 0 dự án.

III. Nêu những nguyên nhân tại sao chưa công khai hoặc đã công

khai nhưng chưa đúng quy định

Trường Mầm non Trấn Dương báo cáo Phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TC-KH (để báo cáo);

- Lưu: VT.

PHÓ HIỆU TRƯỞNG PTT

Bùi Thị Huyên

.................

...............

..................................

		2024-03-28T16:31:29+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Huyên <buithihuyen.td@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-28T16:41:15+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-28T16:41:22+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-28T16:41:22+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!